Nájemce bude předmět nájmu využívat výlučně za účelem podnikání, a to ke skládkování 

_lì Ná`emné 

Za užívání předmětu nájmu specífikovaného včl. ll. této Smlouvy je nájemce povinen platit 

pronajímatelì nájemné, jehož výše byla stanovena dohodou smluvních stran a činí částku 35 
424,-Kč ročně, slovy: třicet pět tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun českých (24 Kč/m2/rok). 

Nájemné bude hrazeno nájemcem pronajímatelì na jeho účet uvedený v Záhlaví této Smlouvy 
v plné výši zpětně, a to k 31.12. příslušného kalendářního roku, za který se platí nájemné. 

První nájemné vypočtené poměrně za období od 01.